様式第１号（第５条関係）
システム利用届

年　　月　　日

　吉田町長　　様

住所
（申請者）　名称
　氏名　　　　　　　　　　　㊞
(入札・契約事務を委任している場合は受任者)

　吉田町の電子入札に参加する際に使用するＩＣカードの情報を下記のとおり届け出ます。

記

	ＩＣカードに記載された所有者の
所属組織名称

	ＩＣカードに記載された所有者の
所属組織住所

	ＩＣカードに記載された所有者の
氏名

（注）
１　ＩＣカードの所有者氏名が、届出者指名（吉田町の入札参加資格における代表者（入札権限等を委任している場合はその受任者））と異なる場合は、システムの利用ができませんので注意してください。
２　カード再取得の場合は、この届出は必要ありません。

様式第２号（第５条関係）
利用者登録番号発行通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

吉田町長　　　　　　印

　下記のとおり、電子入札システムの利用者登録番号を発行します。

記

	利用者登録番号

（注）
１　利用者登録番号は、外部に漏洩しないように取扱いには十分注意してください。（利用者登録番号が第三者に知られると、本人になりすまして電子入札システムに参加される危険があります。）
２　利用者登録の方法は、静岡県共同利用電子入札システムポータルサイトを参照してください。
３　この利用者登録番号は、吉田町の電子入札システムにのみ有効です。静岡県及び県内他市町の電子入札システムに参加する場合は、それぞれの機関に別途登録番号の申請をしてください。

様式第３号（第６条関係）
電子入札利用届（JV用）

年　　月　　日

　吉田町長　　様

共同企業体の名称
代表者　住所
名称
氏名　　　　　　　　㊞
構成員　住所
[bookmark: _Hlk186208266]　　名称
氏名　　　　　　　　㊞
構成員　住所
名称
氏名　　　　　　　　㊞

　吉田町の電子入札に参加したいので、関係書類を添えて届け出ます。

記

１　共同企業体代表者の利用者情報（利用者登録の内容を印刷したもので、登録するＩＣカードの情報を含むもの。）
２　共同企業体を構成していることが確認できるもの

様式第４号（第１４条関係）
紙入札方式参加申請書

年　　月　　日

　吉田町長　　様

住所
（申請者）　名称
氏名　　　　　　　　　　　㊞
(入札・契約事務を委任している場合は受任者)

　下記案件について、電子入札を利用できないので、紙入札方式による参加を申請します。

記

入札番号

工事名

電子入札システムによる参加ができない理由

　上記について承認します。

            年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

吉田町長　　　　　　印
様式第５号（第１４条関係）
旧ＩＣカード使用届

年　　月　　日

　吉田町長　　様

住所
（申請者）　名称
氏名　　　　　　　　　　　㊞
(入札・契約事務を委任している場合は受任者)

　現在の登録内容の変更に伴い、新ＩＣカード取得の手続中のため、新ＩＣカード取得までの間、旧ＩＣカードの使用について下記のとおり届け出ます。

記

（注）
１　届出者のうち、代表者名は新ＩＣカード取得者（本社等より権限の委任を受けている場合は受任者名）を記入してください。
２　登録内容の変更項目欄については、該当項目のみ記入してください。
３　登録内容の変更から２カ月を目安として新ＩＣカードを取得してください。
様式第６号（第２４条関係）
参加資格喪失の届出

年　　月　　日

　吉田町長　　様

住所
（申請者）　名称
氏名　　　　　　　　　　　㊞
(入札・契約事務を委任している場合は受任者)

　下記案件について、電子入札システムによる電子入札の参加資格を喪失したので届け出ます。

記

１　案件名称（工事番号及び工事名）

２　理　由
1 　配置予定技術者を配置できなくなったため
2 　指名停止処分を受けたため
image1.emf
旧ICカード 新ICカード

商号

代表者

住所

使用期間

連絡先

登録内容の変更

項目

年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

所属・氏名

電話番号

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		登録内容の変更
項目 トウロクナイヨウ ヘンコウ コウモク				旧ICカード キュウ		新ICカード シン

				商号 ショウゴウ

				代表者 ダイヒョウ シャ

				住所 ジュウショ

		使用期間 シヨウキカン				年　　月　　日　～　　　年　　月　　日 ネン ガツ ニチ ネン ガツ ニチ

		連絡先 レンラクサキ				所属・氏名
電話番号 ショゾク シメイ デンワバンゴウ